様式第13号（第25条関係）

 （表面）

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

年  月  日

   兵庫県知事     様

申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話（   ）      ―

電子メール

  屋外広告物条例第26条の規定により、次のとおり屋外広告業の登録を申請します。

登録の種類

新規

更新

（更新の場合）

現に受けている

登録の登録年月

日及び登録番号

年   月   日

第       号

兵庫県の区域

内において営

業を行う営業

所の名称及び

所在地並びに

業務主任者の

氏名

営業所の名称 営業所の所在地 業務主任者の氏名

〒

電話（   ）   ―

〒

電話（   ）   ―

〒

電話（   ）   ―

申請者が法人で

ある場合の役員

（業務を執行す

る社員、取締役

又はこれらに準

ずる者をいう。

以下同じ。）の

役職名及び氏名

役 職 名 氏   名

 （裏面）

申請者が未成

年である場合

の法定代理人

の氏名、住所

等

氏名（法人にあって

は、商号又は名称及

び代表者の氏名）

住所（法人にあって

は、主たる事務所の

所在地）

〒

電話（   ）   ―

法定代理人が法人で

ある場合の役員の役

職名及び氏名

役 職 名 氏   名

他の地方公共

団体における

登録

登録を受けた地方公

共団体名
登録年月日 登 録 番 号

 備考 １ 所定の欄に記入してください。

    ２ 「登録の種類」の欄は、該当するものを○で囲んでください。